
 

Údaje aktuální ke dni: 27-04-2024 03:54

Odkaz na výrobek:
https://osvetleni-schodiste-led.cz/milight-4-zone-brightness-dimming-smart-panel-remote-controller-b1-p-1858.html

  
MILIGHT - 4-Zone Brightness Dimming Smart
Panel Remote Controller - B1

Cena 658.35 Kč

Předchozí cena 1 190.35 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1858

Výrobce Mi.Light

Popis výrobku
Ovládací panel je velmi důležitým prvkem, kterým se doplňuje kompletní instalace inteligentního osvětlení v domácnosti. S
velkými možnostmi uplatnění, MILIGHT - 4-Zone Jas stmívání Smart Panel dálkový ovladač - B1 je produkt, který lze použít
opakovaně.

LED osvětlení je hit v posledních letech. Není divu, že na konci je světlo ekologický a ekonomický. Výrobci však šel ještě o krok
dále tím, že nabízí inteligentní systém osvětlení. S ním můžete snadno řídit celý světla v dané místnosti. Panel se používá jak
v domě nebo bytě, stejně jako ve všech segmentech, hotely, obchody, restaurace atd Spotlight umožní těžbu určitou krásu
jednotlivých konstrukčních prvků.

Inteligentní panel umožňuje ovládat různé zóny. Je možné vytvořit až čtyři oddělené zóny, jako je například jídelny, obývacího
pokoje, ložnice a kuchyň.

Použití jednoho panelu uspořádány například na stěnu, lze řídit osvětlení v domě. Tento návrh vypadá esteticky a
profesionálně. Dotykový panel s pouze jedním prstem vám umožní změnit nastavení. Můžete měnit intenzitu světla, takže si
vykouzlit mimořádnou atmosféru ve svém interiéru.

Ovládací panel je skvělý nápad pro vyhláškou světlo. Je to praktické, zejména s ohledem na dětskou osvětlení místnosti nebo
po schodech. To je místo, kde velký význam pro bezpečnostní otázky. S samotný panel rozhodne, kdy bude světlo svítit a co
to bude trvat intenzitu.

Product Name: 4-Zone Brightness Dimming Smart Panel Remote Controller
Model No.: B1
Working Temperature: -20 -60℃
Voltage: 3V(2*AAA Battery)
Transmission Frequency: 2400-2483.5MHz
Modulation Method: GFSK
Transmitting Power: 6dBm
Control Distance: 30m
Standby Power: 20uA
Panel Size: 86*86mm

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/milight-4-zone-brightness-dimming-smart-panel-remote-controller-b1-p-1858.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

